THÔNG BÁO THAY ĐỔI NHÂN SỰ

Kính gửi: Sở Giao dịch Chứng khoán Hà Nội

 Căn cứ theo Quyết định số 11/2023/QĐ-HĐQT ngày 23/6/2023 của HĐQT Công

ty Cổ phần Đầu tư Xây dựng Dân dụng Hà Nội, chúng tôi trân trọng thông báo việc thay

đổi nhân sự của Công ty Cổ phần Đầu tư Xây dựng Dân dụng Hà Nội như sau:

Bổ nhiệm lại:

- Ông: Phạm Tiến Điệp

- Chức vụ trước khi bổ nhiệm: Giám đốc Công ty

- Chức vụ được bổ nhiệm: Giám đốc Công ty

- Thời hạn bổ nhiệm: 3 năm

- Ngày bắt đầu có hiệu lực: 01/07/2023

TỔNG CTY ĐẦU TƯ PHÁT TRIỂN HẠ TẦNG ĐÔ THỊ

CÔNG TY CP ĐẦU TƯ XÂY DỰNG DÂN DỤNG HN

Số: 10/CBTT-XDH

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội, ngày 26 tháng 06 năm 2023

TỔNG CTY ĐẦU TƯ  PHÁT TRIỂN HẠ TẦNG ĐÔ THỊ

CÔNG TY CP ĐẦU TƯ XÂY DỰNG DÂN DỤNG HÀ NỘI

Số: 11/2023/QĐ-HĐQT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội, ngày 23 tháng 06 năm 2023

QUYẾT ĐỊNH CỦA HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ

CÔNG TY CỔ PHẦN ĐẦU TƯ XÂY DỰNG DÂN DỤNG HÀ NỘI

Về việc: Bổ nhiệm lại Giám đốc Công ty

HĐQT CÔNG TY CỔ PHẦN ĐẦU TƯ XÂY DỰNG DÂN DỤNG HN

Căn cứ:

- Quyết định số 1748/QĐ-UB ngày 4/5/2007 của UBND Thành phố Hà Nội về việc

chuyển doanh nghiệp Nhà nước Công ty Xây dựng Dân dụng Hà Nội thành Công ty

Cổ phần Đầu tư Xây dựng Dân dụng Hà Nội;

- Điều lệ của Công ty Cổ phần Đầu tư Xây dựng Dân dụng Hà Nội;

- Yêu cầu nhiệm vụ sản xuất kinh doanh của Công ty và trình độ chuyên môn, kinh

nghiệm, năng lực công tác của cán bộ trong thời gian được bổ nhiệm;

- Biên bản họp Hội đồng quản trị Công ty ngày 23 tháng 06 năm 2023,

QUYẾT ĐỊNH

Điều 1. Bổ nhiệm lại ông Phạm Tiến Điệp - Cử nhân kinh tế - Giám đốc Công ty Cổ

phần Đầu tư Xây dựng Dân dụng Hà Nội tiếp tục giữ chức vụ Giám đốc Công ty,

thời hạn 03 năm, kể từ ngày 01/7/2023.

Điều 2. Ông Phạm Tiến Điệp có trách nhiệm thực hiện đầy đủ các chức năng, nhiệm vụ

được giao; tuân thủ theo Điều lệ của Công ty và chính sách pháp luật Nhà nước.

Lương và các quyền lợi khác, ông Phạm Tiến Điệp được hưởng theo chế độ hiện

hành và quy định của Hội đồng quản trị Công ty.

Điều 3. Các Phòng, Ban chức năng, đơn vị trực thuộc Công ty và ông Phạm Tiến Điệp

có trách nhiệm thi hành quyết định này.

         Nơi gửi:

        - Các thành viên HĐQT;

        - Ban giám đốc Công ty;

        - Như Điều 3;

        - Lưu Thư ký Công ty.

	Về việc: Bổ nhiệm lại Giám đốc Công ty

		2023-06-26T16:20:24+0700
	CÔNG TY CỔ PHẦN ĐẦU TƯ XÂY DỰNG DÂN DỤNG HÀ NỘI
	I am the author of this document